KŐSZEG VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETE


Szám: K/734-12/2024. szám

J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült Kőszegen, Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete által 2024. október 31-én, 9 órai kezdettel, a Városháza tanácskozó termében megtartott nyilvános ülésről.

Jelen vannak:

Básthy Béla polgármester, Terplán Zoltán alpolgármester,
Bányai-Németh Gábor, Csiki István, Fekete-Pataki Edit, Galambos Bence, Gelencsér Attila, Giczy József, Klobetzné Debrei Hajnalka, Kövesdi Andrea, Németh Balázs ésTakácsné Varga Ágnes képviselők (12 fő).
Tanácskozási joggal vannak jelen:

Dr. Zalán Gábor jegyző, dr. Nagy Edina aljegyző, Németh Ildikó a városüzemeltetési osztály vezetője, dr. Dömötör Ramóna mb. igazgatási osztályvezető, Fekete Balázs városfejlesztési irodavezető,
Révész József a Városi Múzeum, Könyvtár és levéltár igazgatója, Kövesdi Gáborné a Kőszeg Meseváros Óvoda és Bölcsőde főigazgatója, Raposa Helga a Kőszegi Család-és Gyermekvédelmi Központ vezetője, Eső Attila a Kőszegi Városüzemeltető Kft. ügyvezető igazgatója, Tapolczai Renáta a Kőszegi Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke.
Básthy Béla polgármester köszönti a képviselő-testület október havi rendes ülésén megjelent képviselőket, dr. Zalán Gábor jegyzőt, dr. Nagy Edina aljegyzőt, a hivatal osztályvezetőit, az intézmények vezetőit és minden megjelentet.

Az ülésen jelen van még az október 8-i alakuló ülésen megválasztott dr. Koczor Gábor Lajos a Kulturális, Oktatási, Szociális, Egészségügyi és Sport Bizottság, valamint dr. Németh Bálint István a Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottság külső tagja. 

Básthy Béla elsőként megállapítja, hogy a képviselő-testületi ülésen valamennyi képviselő megjelent, 12 fő van jelen, így az ülés határozatképes. 

Kéri, hogy mielőtt rátérnénk a napirend megtárgyalására, elsőként a két megválasztott bizottsági tag tegye le a képviselő-testület előtt az esküjét.

Dr. Koczor Gábor Lajos és dr. Németh Bálint István az alábbi esküt teszi:

„Én, ………………………. becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; bizottsági tag tisztségemből eredő feladataimat Kőszeg Város fejlődésének előmozdítása érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom.

Isten engem úgy segéljen!”

Az eskütevők az eskü után aláírják az erről szóló esküokmányukat (jegyzőkönyvhöz csatolva.).

Az eskütétel után Takácsné Varga Ágnes, a Pénzügyi, Jogi és Rendészeti Bizottság – mint a vagyonnyilatkozatokat nyilvántartó bizottság – elnöke kér szót, és tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a vonatkozó jogszabályokban előírtaknak a mai nappal polgármester úr, alpolgármester úr és minden képviselőtársunk eleget tett a képviselői vagyonnyilatkozat tételi kötelezettségének, így a mai ülésen – és a továbbiakon is – érdemben részt vehet. 
Ezután a polgármester rátér a mai napirendre. 

A meghívón szereplő napirenden kívül, egy rendkívüli előterjesztés megtárgyalására tesz javaslatot, amelyet a képviselők tegnap kaptak meg, és amely a zárt ülés 1. napirendjéhez, azaz a „Kőszeg város története - kőszegi hősök - 1532-1932” című projekthez kapcsolódik. Ahhoz, hogy a projekt megvalósulhasson, a kapott pályázati forrást be kell építeni az önkormányzat költségvetésének a megfelelő helyére.
Ezt azonnal szavazásra is bocsátja, amit a képviselők 12 igen szavazattal jóváhagynak.

Ezután a polgármester kérdezi, hogy a képviselőknek van-e bármilyen észrevétele, a meghívón szereplő napirenddel kapcsolatosan. Mivel ilyen nem hangzik el, a polgármester szavazásra bocsátja, a képviselő-testület pedig 12 igen szavazattal az alábbi napirendet hagyja jóvá:
NAPIREND:
1. A szociális igazgatásról és az egyes szociális ellátásokról szóló 21/2021. (VIII. 27.) önkormányzati rendelet módosítása.


Előadó a polgármester nevében: dr. Dömötör Ramóna mb. igazgatási osztályvezető.

2.
Kőszeg Város településkép védelméről szóló 27/2017. (XII. 22.) önkormányzati rendelet módosítására vonatkozó döntés meghozatala.


Előadó a polgármester nevében: Bertók Sándor főépítész.

3.
A Magyar Nemzeti Levéltárral kötött haszonkölcsön szerződés módosítása a Kőszeg, Jurisics tér 2. sz. alatti ingatlan tekintetében.

Előadó a polgármester nevében: dr. Dömötör Ramóna mb. igazgatási osztályvezető.

4.
A Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesülettel kötött ingatlan használatba adására vonatkozó megállapodás módosítása.


Előadó a polgármester nevében: dr. Dömötör Ramóna mb. igazgatási osztályvezető.

5.
A Kőszegi Horvát Nemzetiségi Önkormányzattal, a Kőszegi Német Nemzetiségi Önkormányzattal és a Kőszegi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötendő együttműködési megállapodás jóváhagyása.


Előadó a polgármester nevében: dr. Nagy Edina aljegyző.

6.
A Jurisics-vár Művelődési Központ és Várszínház költségvetési előirányzat átcsoportosítása.


Előterjesztő: Dr. Zalán Gábor jegyző.

7.
Az önkormányzat költségvetési előirányzat átcsoportosítása a Kőszeg város története - kőszegi hősök - 1532-1932 tárgyú projektre vonatkozóan.


Előterjesztő: Básthy Béla polgármester

Zárt ülés keretében:

1. A TOP_PLUSZ-1.1.3-21-VS1-2022-00004 azonosítószámú, „Kőszeg város története - kőszegi hősök - 1532-1932” című projekt közbeszerzési eljárásának megindítása. 


Előadó a polgármester nevében: Fekete Balázs fejlesztési irodavezető.

2. Az önkormányzat közétkeztetési feladatainak ellátására vonatkozó közbeszerzési eljárás megindítása


Előterjesztő: Básthy Béla polgármester.

A napirend megtárgyalása előtt a polgármester a lejárt határidejű határozatokról szóló jelentésekről, valamint az átruházott jogkörben hozott döntésekről szóló beszámolóval kapcsolatban várja az észrevételeket. Mivel ilyen nem hangzik el, szavazásra bocsátja azokat, amit a képviselők 12 igen szavazattal fogadnak el.
Az 1. napirendi pont tárgyalása:

A szociális igazgatásról és az egyes szociális ellátásokról szóló 21/2021. (VIII. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelettervezet csatolva a jegyzőkönyvhöz.

Dr. Dömötör Ramóna mb. igazgatási osztályvezető szóbeli kiegészítésében elmondja, hogy felülvizsgálták a szociális ellátásokról szóló önkormányzati rendeletet. Megállapításra került, hogy a 2024. évi költségvetésében a települési támogatásra tervezett keretből még jelentős összeg áll rendelkezésre. Ez lehetővé teszi, hogy az idei évben a rászorulók a korábbi évekhez hasonlóan még egy települési támogatásban részesülhessenek. A települési támogatásokat a települési önkormányzatok szociális feladatainak ellátásra kapott központi támogatás fedezi, ez az állami támogatás kizárólag szociális célokra használható fel. 

A tervezet szerint téli települési támogatást az kapna, akinek a családja 2024. január 1. és október 31. között a szociális rendelet alapján általános települési támogatásban, gyógyszertámogatásban, gyermek jogán adható támogatásban, gyermekek egészségügyi támogatásában vagy más ellátásban részesült.
A 2024. október 10-én rendelkezésre álló adatok alapján a támogatás összege 27.000 Ft lenne és körülbelül 240 család részesülhetne ebből, amely automatikus támogatás lenne, azaz nem kell kérelmezni.

A rendelet módosításának másik indoka az, hogy 2024. április 1-től az akkori Kőszegi Szociális Gondozási Központban működő Hajléktalan Szálló megszűnt, az Idősek Otthona pedig 2024. július 1. napjától a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesülethez került át. Ezért a Hajléktalan Szállóra és az Idősek Otthonára vonatkozó rendelkezéseket a rendeletben hatályon kívül kell helyezni.

Kérdések és hozzászólások:

Fekete-Pataki Edit tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a humánerőforrás bizottság az előterjesztést megtárgyalta és a képviselő-testületnek egyhangúlag elfogadásra ajánlotta.

Takácsné Varga Ágnes jelzi, hogy a pénzügyi bizottság szintén megtárgyalta és szintén egyhangúlag elfogadásra ajánlotta. 

Terplán Zoltán szerint a közel 200 érintett családnak nagyon jól fog jönni karácsony előtt a plusz juttatás, bizonyára örülnek majd neki. 

Kérdezi, hogy az érintettek mikortól számíthatnak az utalásokra, mit lehet mondani nekik?

Dr. Dömötör Ramóna válaszában elmondja, hogy az utalásokat folyamatosan végzik majd a kollégái, ahogy bírják a terhelést. A rendelet december 31-ét ír végső határidőnek, de igyekeznek december elejéig-közepéig mindenkinek kiutalni. 

Mivel további észrevétel nem hangzik el, a polgármester szavazásra bocsátja a rendelettervezetet. A képviselő-testület 12 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotja:
Kőszeg Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

17/2024. (X. 31.) önkormányzati rendelete

a szociális ellátásokról szóló 21/2021.(VIII.27.) önkormányzati rendelet

módosításáról

(A rendelet szövege jelen jegyzőkönyv melléklete.)
A 2. napirendi pont tárgyalása:

Kőszeg Város településkép védelméről szóló 27/2017. (XII. 22.) önkormányzati rendelet kezdeményezésére vonatkozó előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz.

Bertók Sándor főépítész távollétében Németh Ildikó városüzemeltetési osztályvezető tesz szóbeli kiegészítést. Egy 2016-ban megalkotott törvénymódosítás alapján 2017. január 1. napjától lépett hatályba Kőszeg város településkép védelmének szabályairól szóló önkormányzati rendelet. 
A rendelet 2. melléklete tartalmazza Kőszeg város egyedi helyi védelem alatt álló épületeinek jegyzékét. A rendelet utolsó módosítása óta eltelt időszakban 3 kérelem is érkezett az önkormányzathoz, amelyben a tulajdonosok kérték az ingatlanjaik helyi védelmének felülvizsgálatát, amelyek a következők:
1
Petőfi tér 21 Szova-kertész lakóháza (hrsz 2553-2555)
2.
Petőfi tér 29. Ágyterítőgyár (hrsz 2558/3 és 2558/5)
3.
Győri János utca lakóház (hrsz 3434) leégett és lakhatatlanná vált.
A fenti ingatlanokra főépítész úr örökségvédelmi szakvéleményt, illetve hatástanulmányokat kért. Kerner Gábor műemlékvédelmi szakértő az alábbiakat javasolja:
1. A Szova kertész lakóházára nézve az udvari melléképület egy része védettségének a megszüntetését javasolja a főépület védettségének a megtartása mellett.
2. A volt ágyterítőgyár esetében a melléképületek helyi védettség alóli törlését javasolja, mert azoknak történeti értéke nincs, állapotuk és szerkezetük alapján a védelmet nem javasolja. Viszont a 2558/5 hrsz-on lévő „irodaház” elnevezésű épület esetében a helyi védettséget továbbra is javasolja fenntartani. 
3.
A Győry János utcai épület történeti értékei megsemmisültek, így a helyi védelem szempontjai is megszűntek. Az épületre vonatkozó tervezői megoldást támogatta, mert az egyes elemeiben jól illeszkedik a mellette lévő épületekhez, így az utcakép egészéhez is. 
Ez a döntés természetesen – főépítész úr szakmai állásfoglalása alapján – most csak a rendelet módosításának a kezdeményezésére irányul, amely nyomán a jogszabályokban előírt eljárás megkezdődhet.
Hozzászólás:

Gelencsér Attila tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a városfejlesztési bizottság megtárgyalta az előterjesztést. Meghallgatta főépítész úr indoklását és a képviselő-testületnek a határozati javaslatot egyhangúlag elfogadásra ajánlotta.

Mivel további kérdés, vagy hozzászólás nem hangzik el, a polgármester szavazásra bocsátja a határozati javaslatot, amit a képviselők 12 igen szavazattal elfogadnak.
154/2024. (X. 31.)

képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 9. § előírásai szerint készült, Kőszeg Város Főépítésze melléklet szerinti szakmai összefoglalóját, egyben felkéri a polgármestert, hogy készíttesse elő Kőszeg Város Önkormányzata Képviselő-testületének Kőszeg Város településkép védelméről szóló 27/2017. (XII. 22.) önkormányzati rendelete helyi egyedi védelmével kapcsolatos, valamint általános jellegű felülvizsgálatát és a módosító rendeletet elfogadásra terjessze a képviselő-testület elé.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: értelemszerű.

A 3. napirendi pont tárgyalása:

A Magyar Nemzeti Levéltárral kötött haszonkölcsön szerződés (a Kőszeg, Jurisics tér 2. sz. alatti ingatlan tekintetében) módosításáról szóló előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz.
Dr. Dömötör Ramóna szóbeli kiegészítésében elmondja, hogy 2022. áprilisában került aláírásra a Magyar Nemzeti Levéltár és Kőszeg Város Önkormányzata között létrejött haszonkölcsön- szerződés a kőszegi levéltár épületére, azaz a Kőszeg, Jurisics tér 2. szám alatti ingatlanra vonatkozóan.

Ez egy határozott idejű szerződés, amely 2024. december 31-én lejár. A szerződés meghosszabbításáról egyeztettek a Nemzeti Levéltárral, hiszen továbbra is szükség van rá, így a 2025. december 31-ig történő meghosszabbítást terjesztették elő. A szerződés egyéb pontjai változatlanok maradnak. 

Hozzászólás:

Takácsné Varga Ágnes elmondja, hogy a pénzügyi bizottság megtárgyalta az előterjesztést és a képviselő-testületnek egyhangúlag elfogadásra ajánlotta. 

További észrevétel nélkül, a polgármester javaslatára a képviselő-testület 12 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

155/2024. (X. 31.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kőszeg, 1882 hrsz-ú, természetben a Kőszeg, Jurisics tér 2. szám alatti levéltári ingatlanra 2022. április 22. napján létrejött és 2022. december 1. napján módosított haszonkölcsön-szerződés módosítását a melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja és felhatalmazza a polgármestert annak aláírására.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: 2024. december 31. 

A 4. napirendi pont tárgyalása:

A Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesülettel kötött ingatlan használatba adására vonatkozó megállapodás módosításáról szóló előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz.
Dr. Dömötör Ramóna szóbeli kiegészítést tesz. 2024.  június 3-án aláírása került a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület és Kőszeg Város Önkormányzata között – az Idősek otthona és Idősek klubja nappali ellátása tárgyában – létrejött ellátási szerződés, hiszen ezeket a feladatokat 2024. július 1-től a Máltai Szeretetszolgálat látja el.

Az átadás-átvételi dokumentumoknak része volt egy ingatlanhasználati megállapodás is a Dózsa u. 24. alatti épületre vonatkozóan. Ebben a megállapodásban szerepel az is, hogy az önkormányzat saját költségén 2024. december 31-ig vállalja egy működési engedéllyel rendelkező tálalókonyha felújítását. 

A Máltai Szeretetszolgálattal kötött megegyezés alapján szeretnénk ennek a kötelezettségnek az időpontját 2025. december 31. időpontra módosítani.

Hozzászólások:

Takácsné Varga Ágnes tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a pénzügyi bizottság megtárgyalta az előterjesztést és a képviselő-testületnek egyhangúlag elfogadásra javasolta.

Básthy Béla elmondja, hogy személyesen járt itt Kőszegen Panker Mihály, a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Nyugat-Dunántúli Regionális Központ ügyvezetője. 

Szerencsére a korábbi munkaerő problémákat a Máltai Szeretetszolgálat tudta rendezni, nem kell nekik olyan nehézségekkel megküzdeni, mint az önkormányzatnak. Nyilván nagyobb munkaerő flottával rendelkeznek, mint a város.

A konyha témakörében is meg tudtak egyezni, hiszen az intézményben az eddigi bevált módon tudják folytatni az étkeztetést, ellátási probléma nincs. Tehát abból, hogy még nem teljesült az, amit annak idején feltételül szabtak az önkormányzatnak – konfliktus vagy vita nincs a felek között, teljes egyetértésben lesz a megállapodás módosítva e tekintetben. 

Az önkormányzat örülhet annak, hogy kiegyensúlyozottan működik az Idősek Otthona. Egy nehézség van: a várakozási lista, hiszen sokan szeretnének bekerülni. 

Dr. Dömötör Ramóna hozzáfűzi: a megállapodást Raposa Helga, mint a Kőszegi Család és Gyermekvédelmi Központ vezetője fogja aláírni.

Mivel további észrevétel nem hangzik el, a polgármester szavazásra bocsátja a határozati javaslatot, a képviselő-testület pedig 12 igen szavazattal elfogadja azt. 

156/2024. (X. 31.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kőszeg Város Önkormányzata és a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület között 2024. június 3-án létrejött, a 9730 Kőszeg, Dózsa Gy. u. 24. szám alatti ingatlan ingyenes használatba adására vonatkozó megállapodás módosítását 2025. január 1. napjától a melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja és felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: értelemszerűen.

Az 5. napirendi pont tárgyalása:

A Kőszegi Horvát Nemzetiségi Önkormányzattal, a Kőszegi Német Nemzetiségi Önkormányzattal és a Kőszegi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötendő együttműködési megállapodások tervezetet csatolva a jegyzőkönyvhöz.

Dr. Nagy Edina aljegyző szóbeli kiegészítésben elmondja, hogy Kőszegen 3 nemzetiségi önkormányzat alakult újra a június 9-én megtartott választások nyomán: horvát, a német és a roma nemzetiségi önkormányzat működik továbbra is a városban.
A nemzetiségek jogairól szóló törvény értelmében a települési önkormányzat, illetve az a hivatal, amelyik a helyi nemzetiségi önkormányzat székhelye szerinti helyi önkormányzat önkormányzati hivatali feladatát ellátja, biztosítja a helyi nemzetiségi önkormányzat részére az önkormányzati működés személyi és tárgyi feltételeit, szakmai segítséget nyújt, továbbá gondoskodik a működéssel kapcsolatos gazdálkodási és adminisztratív végrehajtási feladatok ellátásáról. 

Az önkormányzati működés feltételeit és az ezzel kapcsolatos végrehajtási feladatokat a törvény részletesen felsorolja.

A települési önkormányzatnak a nemzetiségi önkormányzatokkal a működésükhöz szükséges rendeltetésszerű helyiséghasználatra, a további feltételek biztosítására és a feladatok ellátására vonatkozóan megállapodást kell kötniük. 

A megállapodást szükség szerint, általános vagy időközi választás esetén az alakuló ülést követő harminc napon belül felül kell vizsgálni.
A nemzetiségi önkormányzatok várhatóan a novemberi ülésükön tárgyalják meg az új együttműködési megállapodást. Amennyiben ők is elfogadják azt, akkor a helyi önkormányzat és a nemzetiségi önkormányzat szervezeti és működési szabályzatában is rögzíteni kell a megállapodás szerinti működési feltételeket, a megállapodás módosítását követő harminc napon belül.
A megállapodások tartalmát tekintve egy lényeges módosítás van a horvát nemzetiségi önkormányzattal kötendő megállapodás szövegében: konkrétan nevesítve van helyrajzi szám szerint (2207/A/2 hrsz) az általuk használt Kossuth L. u. 15. sz. alatti helyiségcsoport. 
Hozzászólások:

Takácsné Varga Ágnes tájékoztatja a jelenlévőket, hogy a pénzügyi bizottság megtárgyalta a nemzetiségi önkormányzatokkal kötendő együtt működési megállapodást és a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlotta. 

Básthy Béla bemutatja a jelenlévőknek Tapolczai Renátát, a roma nemzetiségi önkormányzat új elnökét. 

Ezúton is gratulál mindhárom nemzetiségi önkormányzat megalakulásához és további jó együttműködést, jó munkát kíván valamennyiüknek.

Mivel további hozzászólás nem hangzik el, szavazásra bocsátja a határozati javaslatokat. 

A horvát nemzetiségi önkormányzattal kötendő együttműködési megállapodás jóváhagyásáról szóló I. határozati javaslatot a képviselők 12 igen szavazattal fogadják el.

157/2024. (X. 31.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a Kőszeg Város Önkormányzata és a Kőszegi Horvát Nemzetiségi Önkormányzat között 2024. november 15. napjával kötendő Együttműködési Megállapodást a melléklet szerinti tartalommal, egyben felhatalmazza a polgármestert az Együttműködési Megállapodás aláírására.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

A német nemzetiségi önkormányzattal kötendő együttműködési megállapodás jóváhagyásáról szóló II. határozati javaslatot a képviselő-testület 12 igen szavazattal hagyja jóvá.

158/2024. (X. 31.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a Kőszeg Város Önkormányzata és a Kőszegi Német Nemzetiségi Önkormányzat között 2024. november 15. napjával kötendő Együttműködési Megállapodást a melléklet szerinti tartalommal, egyben felhatalmazza a polgármestert az Együttműködési Megállapodás aláírására.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

Végül a roma nemzetiségi önkormányzattal kötendő együttműködési megállapodás jóváhagyásáról szóló III. határozati javaslatot a képviselő-testület szintén 12 igen szavazattal fogadja el.

159/2024. (X. 31.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a Kőszeg Város Önkormányzata és a Kőszegi Roma Nemzetiségi Önkormányzat között 2024. november 15. napjával kötendő Együttműködési Megállapodást a melléklet szerinti tartalommal, egyben felhatalmazza a polgármestert az Együttműködési Megállapodás aláírására.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

A 6. napirendi pont tárgyalása:

A Jurisics-vár Művelődési Központ és Várszínház költségvetési előirányzat átcsoportosításáról szóló előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz.

Básthy Béla jelzi, hogy a napirend tárgyalásánál az intézménytől senki nincs jelen, mivel szabadságukat töltik, de természetesen az előterjesztés le lett egyeztetve a pénzügyi osztállyal.

A pénzügyi osztályvezető távollétében dr. Zalán Gábor tesz szóbeli kiegészítést. A Jurisics-vár Művelődési Központ sikeres színházi évadon van túl, melynek köszönhetően közel 18 millió Ft többletbevételre tett szert. Aki ismeri az intézmény működését, az tisztában van vele, hogy a jövő évi színházi előadásokat már most le kell kötni, továbbá a színházi lelátó tárolására is bérleti szerződést kell kötni. Ezek mintegy 5 millió Ft-ot tesznek ki. 
Tekintettel arra, hogy az intézmény kötelező feladataira előirányzott bevételei 12 945 593 Ft-tal elmaradnak a tervezettől, az intézmény vezetője csak az így mutatkozó többlet felhasználásra kér engedélyt a képviselő-testülettől. Amennyiben a bevétel kiesés ilyen szinten marad, a nem kötelező feladatellátás többletbevételből mindenképpen finanszírozható lesz az intézmény. 

Ezért kérte igazgató úr, hogy a képviselő-testület az intézmény színházi tevékenységének bevételi oldalát emelje meg 5 millió Ft-tal. 
A fenti előirányzat változása Kőszeg Város Önkormányzatának többletkiadást nem jelentene.

Kérdések és hozzászólások:

Takácsné Varga Ágnes elmondja, hogy a pénzügyi bizottság gratulált Pócza Zoltán igazgató úrnak a sikeres színházi évad megszervezéséhez. A bizottság 8 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadásra ajánlotta az előterjesztést. 

Giczy József kérdezi: milyen bevételek maradtak el az intézménynél és milyen esély van arra, illetve mikorra várható ennek a 12 millió Ft-nak a teljesítése?

Dr. Zalán Gábort a pénzügyi osztályvezető arról tájékoztatta, hogy az intézménynél a látogatottságból származó bevétel maradt el. Eddig szeptember 30-ig van lekönyvelve minden, van még tehát 3 hónap a bevétel elmaradás pótlására. Ő bízik abban, hogy év végére ennek nagy része el fog tűnni. 

Igazgató úr egyébként az 5 millió Ft-nál többet szeretett volna megtartani, de a pénzügyi osztályvezető – a fegyelmezett gazdálkodás érdekében – a kötelező feladat ellátásból eredő bevétel kiesés miatt nem engedélyezett többet.
Nagyon kisarkítva mindez azt jelenti, hogy ha a Jurisics-vár bezárna, és látogatók egyáltalán nem lennének az év hátralévő részében, akkor sem lenne év végével az intézményben hiány, mert a többletbevételekből az pótolható lesz.
Básthy Béla arra hívja fel a figyelmet, hogy a városban folyamatosan „támadások” érik a kőszegi várszínházat a működése miatt, sőt, néha képtelen, akár 100 milliós számok is szóba kerülnek.
Egy pozitív megállapítást mindenképpen le kell szögezni: a kőszegi várszínház a több mint 40 éves múltjával túlmutat a városon, a vármegyén, sőt, akár az egész Dunántúlon is, mert olyan egyedi kulturális terméket hoz létre, amelyre Kőszeg büszke lehet.
Az intézmény folyamatosan pályázatokat nyer, de kerül majd az új képviselő-testület elé olyan előterjesztés is, ahol az egész intézmény működése lesz napirenden. Abból meg lehet majd tudni minden részletet. 

Sajnos az előző képviselő-testületben gyakran elhangzott az az állítás, mely szerint a várszínház jelentős negatívumot okozna a városnak, vagy, hogy arra költjük a pénzünket, hogy várszínházat tartsunk fenn más helyett – de mindez természetesen nem igaz. 

Fontos kiemelni, hogy itt többletbevételről van szó. Az intézményeinkre igen szigorú gazdálkodás jellemző. 

Más intézményeknél inkább pénzmaradványok adódhatnak. Ezek főleg bérmaradványok, ami akkor képződik, ha esteleg nincs betöltve egy-egy állás.
Ha nagyon indokolt, akkor az intézménynél szoktuk hagyni a pénzmaradványt, de egyébként év közben nem szoktuk engedélyezni a felhasználásukat, hiszen akkor még nincsenek végleges számaink. Az intézmények pénzmaradványát vissza szoktuk vonni és átvisszük a következő év finanszírozására. Megfontolt döntéseket szoktunk tehát hozni. 
De arra is van példa, amikor viszont az intézmény működése indokolja az átcsoportosítást. Ilyen volt például a Kréta rendszer bevezetése az óvodákban, melynek okán minden csoportba laptopot kellett vásárolni. 

Giczy József köszöni a választ, de megjegyzi: ő csak egy kérdést tett fel, polgármester úr által elmondottakat nem vitatta. 

Básthy Béla is egyetért ezzel, hiszen amit ő elmondott, abban a jelenlévők nem érintettek. De a városban és a közösségi médiában szereplőkkel is meg kell sokszor meg kell értetni, hogy mi, hogyan működik.
További észrevétel nem hangzik el, így a polgármester lezárja a vitát és szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 

12 igen szavazattal az alábbi határozat születik:

160/2024. (X. 31.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Jurisics-vár Művelődési Központ és Várszínház 2024. évi intézményi költségvetésében a Kőszegi Várszínház bevételi előirányzatát 5 000 000 Ft-tal megemeli és a Kőszegi Várszínház kiadási dologi előirányzatát 5 000 000 Ft-tal megemeli.

Felelős: Pócza Zoltán igazgató.

Határidő: azonnal.

A 7. napirendi pont tárgyalása:

A „Kőszeg város története - kőszegi hősök - 1532-1932” tárgyú projektre vonatkozó önkormányzati költségvetési előirányzat átcsoportosításról szóló előterjesztés csatolva a jegyzőkönyvhöz.
Básthy Béla szóbeli kiegészítésében visszautal arra, hogy Kőszeg Város Önkormányzata a TOP_PLUSZ-1.1.3-21-VS1-2022-00004 számú „Kőszeg Város Története” című pályázattal 
371 599 938 Ft összegű támogatásban részesült. 
A „Kőszeg város története - kőszegi hősök - 1532-1932” tárgyú projekt előkészítése befejeződött, közbeszerzési eljárás kerülhet megindításra.

Ehhez az szükséges, hogy a költségvetésünkben az ehhez szükséges összeg rendelkezésre álljon, amelyet a Magyar Államkincstár számlájáról kell lehívni.
A képviselő-testület kérdés, hozzászólás nélkül, 12 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

161/2024. (X. 31.)
képviselő-testületi határozat

Kőszeg Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2024. évi költségvetésében a TOP_PLUSZ-1.1.3-21-VS1-2022-00004 azonosítószámú, Kőszeg város története - kőszegi hősök - 1532-1932 tárgyú projektben elnyert támogatásra a bevételi előirányzatát 190 938 441 Ft-tal megemeli, a beruházási előirányzatát 
190 938 441 Ft-tal megemeli.

Felelős: Básthy Béla polgármester.

Határidő: azonnal.

Képviselői közérdekű kérdések, bejelentések:
Básthy Béla jelzi, hogy már mindenki megkapta a november 6-án tartandó Városi Királynap eseményeire szóló meghívót. 
A délelőtt folyamán elsőként a Kőszegi Városi Múzeum, Könyvtár és Levéltár által rendezett „Időfürkész” országos műveltségi diákvetélkedő döntőjére kerül sor. Köszönetet mond Révész József igazgató úrnak és kollégáinak az új játék elindításáért és lebonyolításáért. A döntőbe 6 általános iskolai és 6 középiskolás csapat került, a legtávolabbiak Szegedről érkeznek. 
A 13.30 órakor díszpolgárok sírjának a megkoszorúzásra kerül a sor a temetőben. 

Délután 15 órakor kezdődik az ünnepi képviselő-testületi ülés, ahol elsőként a Jó tanuló és jó sportoló elismerő díjak átadása lesz. 

A Városi Királynapnak – azon túl, hogy elismerjük sok-sok kőszegi kiváló munkáját – mindig van egy-egy speciális tematikus iránya is. Idén a Dunántúli Kerületi Táblabíróság alapításának a 300 éves évfordulójára emlékezünk, amelyről Söptei Imre tart majd előadást. Az 1724-ben létesített 4 táblabíróság közül egyik működött Kőszegen, a másik három Nagyszombaton, Eperjesen és Nagyváradon. Ma már nehéz elképzelni, hogy 11 vármegye járt Kőszegre jogszolgáltatásért.
Az ünnepi ülés a városi kitüntetések átadásával ér majd véget. Kéri, hogy a képviselők vegyenek részt az ünnepi ülésen, hiszen a határozatképességet biztosítani kell.

Másnap, november 7-én kerül sor a Magyar Jogászegylet Vas Vármegyei Szervezete és az önkormányzat szervezésében tartandó, a Dunántúli Kerületi Táblabíróság emlékre szervezett emléktábla-avatásra és konferenciára. Ezúton is köszöni dr. Spitz János elnök úrnak a szervezésben nyújtott segítségét. Igen rangos vendégek várhatók a megemlékezésre: köztük dr. Tuzson Bence igazságügy miniszter, a Kúria alelnöke, több kamarai elnök is. Kéri a képviselőket, akinek ideje engedi, jöjjön el.
2024. július 1-jével Magyarország átvette az Európai Unió Tanácsának soros elnökségét, amelynek jegyében féléves útjára indult a Kulturális és Innovációs Minisztérium által támogatott 1100 éve Európában, 20 éve az Unióban című kulturális programsorozat. Minden vármegyében egy várost kértek fel arra, hogy fogadja rendezvényeket, Vas Vármegyében Kőszegre esett a választás. A számos programról sajtótájékoztató is lesz.

Mivel a november hónap turisztikailag csendesebb szokott lenni, sikerült együttműködést kialakítani a Grillkirály nevű vállalkozással, akik – természetesen közterület-használati díj fejében – november 8-10. között kitelepülnek a Fő térre és Szent Márton napi fesztivált rendeznek a hétvégén. Lesz töltött káposzta, libacomb és forralt bor. A zene 23 óráig lesz engedélyezve a számukra, így az talán a közelben lakók nyugalmát sem fogja zavarni.
November 16-án borbál lesz, ahol megválasztásra kerül az új kőszegi borkirálynő.

A Concordia Énekegyesület 165 éves jubileumi ünnepségére kerül sor november 9-én, a Hajnalcsillag Néptáncegyüttes pedig alapításának 35 éves évfordulóját ünnepli november 23-án. 

Takácsné Varga Ágnes pedig arról tájékoztatja még a jelenlévőket, hogy november 30-án, a Kőszegi Lóránt Gyula SE megrendezi a Balog iskola tornacsarnokában az I. Kőszegi Sportbált, ahova szintén szeretettel várnak mindenkit. 

Mivel további észrevétel nem hangzik el, a polgármester 9.45 órakor bezárja a képviselő-testület ülésének nyilvános részét, majd a képviselők zárt ülés keretében folytatják a munkát.
Kelt, mint az első oldalon.


Dr. Zalán Gábor

Básthy Béla


     jegyző


polgármester
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KOSZEG VAROS ONKORMANYZATA KEPVISELO-TESTULETE

Szim: K/734-12/2024. szam

JEGYZOKONYV

Késziilt Készegen, Koszeg Varos
Onkormanyzatdnak Képvisels-testiilete altal 2024.
oktéber 31-én, 9 O6rai kezdettel, a Vdroshdza
tandcskozé termében megtartott nyilvanos iilésrol.

Jelen vannak:

Basthy Béla polgirmester, Terplin Zoltin
alpolgirmester,
Bdnyai-Németh Gdbor, Csiki Isivdn, Fekete-

Pataki Edit, Galambos Bence, Gelencsér Attila,
Giczy Jozsef, Klobetzné Debrei Hajnalka, Kévesdi
Andrea, Németh Balizs ésTakdcsné Varga Agnes
képviseidk (12 o).

Tandcskozisi joggal vannak jelen:

Dr. Zalin Gabor jegyz6, dr. Nagy Edina aljegyzo,
Németh Ildiké a virosiizemeltetési osztily vezetoje,
dr. Domotér Raména mb. igazgatdsi osztdlyvezetd,
Fekete Baldzs virosfejlesztési irodavezetd,

Révész Jozsef a Vdrosi Mizeum, Konyvtir és
levéltir igazgatdja, Kovesdi Gdborné a Koszeg
Meseviros Ovoda és Bolcsdde foigazgatéja, Raposa
Helga a Készegi Csalid-és Gyermekvédelmi Kozpont
vezetOje, Esd Attila a Kdszegi Virostizemeltetd Kift.
{igyvezetd igazgatdja, Tapolczai Rendta a Koszegi
Roma Nemzetiségi Onkormanyzat elnéke.

Bdsthy Béla polgirmester koszonti a képviselo-
testiilet oktdber havi rendes iilésén megjelent
képviseloket, dr. Zalin Gabor jegyzét, dr. Nagy
Edina aljegyzot, a hivatal osztilyvezetoit, az
intézmények vezetdit €s minden megjelentet.

Az iilésen jelen van még az oktéber 8-i alakuld
iilésen megvilasztott dr. Koczor Gabor Lajos a
Kulturilis, Oktatdsi, Szocidlis, Egészségiigyl &s
Sport Bizottsdg, valamint dr. Németh Balint Istvin a
Pénziigyi, Jogi és Rendészeti Bizottsdg kiilso tagja.

Bdsthy Beéla elsoként megillapitja, hogy a
képviselG-testiileti iilésen valamennyi képviseld
megjelent, 12 {6 van jelen, igy az ilés
hatdrozatképes.

Kéri, hogy mieldtt ratérnénk a napirend
megtirgyaldsdra, elsoként a két megvalasztott

bizottsigi tag tegye le a képviselo-testiilet elott az
eskiijét.

Dr. Koczor Gdbor Lajos és dr. Németh Bilint
Istvan az aldbbi eskiit teszi:

becsiiletemre és
lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarorszdghoz
és annak Alaptirvényéhez hii leszek; jogszabdlyait
megtartom és mdsokkal is megtartatom; bizottsdgi
tag tisztségembol eredd feladataimat Kiszeg Vdros
Sfejlidésének elomozditdsa érdekében
lelkiismeretesen teljesitem, tisztségemet a magyar
nemzet javdra gyakorlom.
Isten engem iigy segéljen!”

Az eskiitevék az eskii utdn aldirjdk az errdl szdlé
eskiiokmanyukat (jegyz6konyvhoz csatolva.).

Az eskiitétel utdn Takdcsné Varga Agnes, a
Pénziigyi, Jogi és Rendészeti Bizottsig — mint a
vagyonnyilatkozatokat nyilvantarté bizottsig -
elndke kér szdt, és tijékoztatja a jelenléviket, hogy
a vonatkozé jogszabilyokban eldirtaknak a mai
nappal polgdrmester iir, alpolgarmester ur és minden
képviselotirsunk  eleget tett a  képviseloi
vagyonnyilatkozat tételi kotelezettségének, igy a
mai iilésen — €s a tovdbbiakon is — érdemben részt
vehet.

Ezutdn a polgdrmester ritér a mai napirendre.

A meghivon szerepld napirenden kiviil, egy
rendkiviili  eloterjeszids  megtargyaldsdara  tesz
javaslatot, amelyet a képviselék tegnap kaptak meg,
és amely a zirt iilés 1. napirendjéhez, azaz a
»KOszeg viros torténete - koszegi hdsok - 1532-
1932 cimi projekthez kapcsolédik. Ahhoz, hogy a
projekt megvaldsulhasson, a kapott palyazati forrist
be kell épiteni az dnkormanyzat koltségvetésének a
megfeleld helyére.

Ezt azonnal szavazisra is bocsdtja, amit a
képviselok 12 igen szavazattal jévidhagynak.

Ezutan a polgdrmester kérdezi, hogy a
képviseloknek van-e bdrmilyen észrevétele, a
meghivén szerepld napirenddel kapcsolatosan.
Mivel ilyen nem hangzik el, a polgdrmester
szavazasra bocsitja, a képviseld-testiilet pedig 12
igen szavazattal az aldbbi napirendet hagyja jéva:
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NAPIREND:

. A szocidlis igazgatisrél és az egyes szociilis
ellitasokrél szolé 21/2021. (VIIL. 27.)
dnkormanyzati rendelet médositisa.

El6adé a polgdrmester nevében: dr. Domtor

Raména mb. igazgatdsi osztdlyvezetd.

. Koszeg Viros telepiiléskép védelmérdl szdlo
27/2017. (XII. 22.) onkormanyzati rendelet
mddositisdra vonatkozé dontés
meghozatala.

Eldado a polgirmester nevében: Berték Sindor
foépitész.

. A Magyar Nemzeti Levéltarral kotott
haszonkolcson  szerzodés mddositisa a
Koszeg, Jurisics tér 2. sz. alatti ingatlan
tekintetében.

Eldadé a polgirmester nevében: dr. Dométor
Raména mb. igazgatisi osztdlyvezeto.

. A Magyar Mailtai  Szeretetszolgilat
Egyesiilettel kotott ingatlan hasznilatba
adasara vonatkozd megdllapodas
modositaisa.

Eldado a polgdrmester nevében: dr. Dométér
Ramdna mb. igazgatdsi osztilyvezetd.

. A Kdészegi Horvit Nemzetiségi
Onkormanyzattal, a  Kaszegi Német
Nemzetiségi Onkormanyzattal és a Kaszegi

Roma Nemazetiségi Onkorményzattal
kitendé egyiittmilkodési megdllapodas
jovahagyasa,

Eldadé a polgirmester nevében: dr. Nagy
Edina aljegyzé.

. A Jurisics-vir Miivelédési Kizpont és
Virszinhaz koltségvetési eldiranyzat
atcsoportositisa.

El6terjesztd: Dr. Zaldn Gdbor jegyzo.

. Az onkormanyzat koltségvetési eldirdanyzat
Atcsoportositasa a Készeg varos tirténete -
készegi hdsok - 1532-1932 targya projektre
vonatkozéan.

Elbterjesztoé: Basthy Béla polgdrmester

Zirt iilés keretében:

1. A TOP_PLUSZ-1.1.3-21-VS1-2022-00004

azonositoszamii, ,,Kdszeg viros térténete -
koszegi hiosok - 1532-1932” cimii projekt
kizbeszerzési eljarasanak meginditasa.

El6adé a polgdrmester nevében: Fekete Balizs
fejlesztési irodavezeto.

2. Az dnkormanyzat
feladatainak ellatasira
kizbeszerzési eljaras meginditdsa

Eloterjesztd: Basthy Béla polgarmester.

kozétkeztetési
vonatkozo

A napirend megtdrgyalisa elott a polgirmester a
lejart hatdridejii hatdrozatokrdl sz6l6 jelentésekrol,
valamint az atruhdzott jogktrben hozott dontésekrdl
sz6l6  beszdmoldéval  kapcsolatban  vdrja  az
észrevételeket. Mivel ilyen nem hangzik el,
szavazdsra bocsdtja azokat, amit a képviselok 12
igen szavazattal fogadnak el.

Az 1. napirendi pont tirgyaldsa:

A szocidlis igazgatisrél €s az egyes szocidlis

ellatasokr6l  szolé  21/2021.  (VIIL 27.)
onkormdnyzati  rendelet  mddositasirél  szdlé
rendelettervezet csatolva a jegyzokonyvhiz,

Dr. Dimdétér Raména  mb.  igazgatdsi

osztilyvezetd szdbeli kiegészitésében elmondja,
hogy feliilvizsgiltik a szocidlis elldtdsokrol szolé
onkormdnyzati rendeletet. Megdllapitdsra keriilt,
hogy a 2024. évi koltségvetésében a telepiilési
tdmogatdsra tervezett keretbdl még jelentds Gsszeg
all rendelkezésre. Ez lehet6vé teszi, hogy az idei
évben a rdszorulék a kordbbi évekhez hasoniéan
még egy telepiilési timogatdsban részesiilhessenek.
A telepiilési  tamogatdsokat a  telepiilési
tnkormdnyzatok szocidlis feladatainak elldtdsra
kapott kozponti tdmogatis fedezi, ez az allami
tdmogatds kizdrélag szocidlis célokra haszndlhaté
fel.

A tervezet szerint téli telepiilési tdmogatast az
kapna, akinek a csaladja 2024. janudr 1. és oktdber
31. kozout a szocidlis rendelet alapjan 4ltaldnos
telepiilési tdmogatisban, gyo6gyszertdmogatdsban,
gyermek jogin adhaté timogatisban, gyermekek
egészségiigyi timogatdsdban vagy mas elldtisban
részesiilt.

A 2024. oktéber 10-én rendelkezésre all6 adatok
alapjin a tdmogatds Osszege 27.000 Ft lenne &s
koriilbeliil 240 csaldd részesiilhetne ebbdl, amely
automatikus tdmogatis lenne, azaz nem kell
kérelmezni.

A rendelet médositisinak mésik indoka az, hogy
2024. dprilis 1-t8] az akkori Koészegi Szocidlis
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Gondozisi Kozpontban miik5dd Hajléktalan Szdllé
megsziint, az Idések Otthona pedig 2024. jilius 1.
napjitol a Magyar Mailtai Szeretetszolgilat
Egyesiilethez keriilt d4t. Ezért a Hajléktalan Szdll6ra
és az Idosek Otthondra vonatkozé rendelkezéseket a
rendeletben hatilyon kiviil kell helyezni.

Kérdések és hozzdszéldsok:

Fekete-Pataki Edit tijékoztatja a képviselo-
testiiletet, hogy a humdneréforrds bizottsig az
eloterjesztést megtargyalta és a  képviseld-
testiiletnek egyhangiilag elfogaddsra ajanlotta.

Takdcsné Varga Agnes jelzi, hogy a pénziigyi
bizottsdg  szintén megtirgyalta €s  szintén
egyhangilag elfogadisra ajdnlotta.

Terplin Zoltdn szerint a kozel 200 énntett
csalddnak nagyon jol fog jonni karicsony eldit a
plusz juttatds, bizonydra ériilnek majd neki.

Kérdezi, hogy az érintettek mikortdl szimithatnak
az utaldsokra, mit lehet mondani nekik?

Dr. Dométor Ramoéna vélasziban elmondja, hogy
az utaldsokat folyamatosan végzik majd a kollégii,
ahogy birjik a terhelést. A rendelet december 31-€t
ir végsd hatiridének, de igyekeznek december
elejéig-kozepéig mindenkinek kiutalni.

Mivel tovibbi észrevétel nem hangzik el, a
polgdrmester szavazdsra bocsitja a
rendelettervezetet. A képviseld-testiilet 12 igen
szavazattal az alibbi rendeletet alkotja:

Koszeg Viros Onkorminyzata
Képvisel-testiiletének
17/2024. (X. 31.) onkormanyzati rendelete
a szocialis ellatasokrol szolé 21/2021.(VIIL.27.)
onkormanyzati rendelet
modositasarél

(A rendelet
melléklete.)

szévege jelen  jegyzOkdnyv

A 2. napirendi pont tirgyalasa:

Koszeg Vidros telepiiléskép védelmérdl szélé
27/2017. (XII. 22) Onkormdnyzati rendelet
kezdeményezésére vonatkozo elOterjesztés csatolva
a jegyzdkonyvhoz.

Berték Sdndor foépitész tdvollétében Németh
Hdiké virosiizemeltetési osztdlyvezetd tesz szdbeli
kiegészitést. Egy 2016-ban megalkotott
torvénymddositds alapjan 2017. janudr 1. napjdtél
lépett  hatdlyba Koszeg viros telepiiléskép
védelmének szabdlyairg! sz6lé6 dnkormdnyzati
rendelet.

A rendelet 2. mellékiete tartalmazza Koszeg viros
egyedi helyi védelem alatt 4ll6 épiileteinek
jegyzékét. A rendelet utolsé moédositdsa Gta eltelt
idészakban 3  kérelem is  érkezett az
dnkormdnyzathoz, amelyben a tulajdonosok kérték
az ingatlanjaik helyi védelmének feliilvizsgilatat,
amelyek a kdvetkezdk:

I Petofi tér 21 Szova-kertész lakéhdza (hrsz

2553-2555)
2. Petwdh tér 29, Agylerftégyzir (hrsz 2558/3 és
2558/5)

3. Gyori Janos utca lakéhiz (hrsz 3434) leégett

és lakhatatlannd valt.

A fenti ingatlanokra foépitész ir Groks€gveédelmi

szakvéleményt, illetve hatdstanulmdnyokat kért.
Kemmer Gabor miemlékvédelmi szakérté az
aldbbiakat javasolja:

1. A Szova kertész lakéhizdra nézve az udvan
melléképiilet egy része védetiségének a

megsziintetését  javasolja a  fOépiilet
védettségének a megtartisa mellett.
2. A volt dgyteritdgyiar  esetében  a

melléképiiletek helyi védettség aloli torlését
javasolja, mert azoknak torténeti értéke nincs,
allapotuk €s szerkezetiik alapjin a védelmet
nem javasolja. Viszont a 2558/5 hrsz-on lévo
»irodahdz” elnevezésii épiilet esetében a helyi
védettséget tovdbbra is javasolja fenntartani.
3. A Gydry Jdnos utcai épiilet torténeti értékei
megsemmisiiltek, igy a helyi védelem
szempontjai is megsziintek. Az épiiletre
vonatkozo tervezdi megoldist timogatta, mert
az egyes elemeiben j6l illeszkedik a mellette
1évo épiiletekhez, igy az utcakép egészéhez is.
Ez a dontés természetesen — foépitész ur szakmai
dllisfoglalisa alapjin — most csak a rendelet
modositisinak a kezdeményezésére irdnyul, amely
nyomdn a  jogszabdlyokban eldirt  eljdrds
megkezdddhet.

Hozzdszélds:

Gelencsér Attila  tdjékoztatja a  képviseld-
testiiletet, hogy a virosfejlesziési  bizottsag

3





KOSZEG VAROS ONKORMANYZATA KEPVISELO-TESTULETE

megtirgyalta az  eldterjesztést.  Meghallgatta
foépitész ur indokldsdt €s a képviseld-testiiletnek a
hatdrozati javaslatot egyhangilag elfogadésra
ajanlotta.

Mivel tovdbbi kérdés, vagy hozzdszéldis nem
hangzik el, a polgirmester szavazisra bocsatja a
hatdrozati javaslatot, amit a képviselok 12 igen
szavazattal elfogadnak.

154/2024. (X. 31.)
képviselé-testiileti hatarozat

Készeg Viros Onkorményzatinak Képvisels-
testillete elfogadja a telepiiléstervek tartalmar6l,
elkészitésének és elfogaddsinak rendjérol, valamint
egyes telepiilésrendezesi sajitos jogintézményekrdl
sz6l6 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet 9. §
eloirdsai szerint késziilt, Koszeg Viros Foépitésze
melléklet szerinti szakmai Osszefoglaldjat, egyben
felkéri a polgdrmestert, hogy készittesse elo Koszeg
Viros  Onkormdnyzata  Képviselé-testiiletének
Készeg Viros telepiiléskép védelmérdl szold
27/2017. (XII. 22.) 6nkormdnyzati rendelete helyi
egyedi védelmével kapcsolatos, valamint dltalinos
jellegin feliilvizsgdlatit és a mddositd rendeletet
elfogadisra terjessze a képviselo-testiilet elé.

Felelos: Bisthy Béla polgarmester.
Hataridé: értelemszerii.

A 3. napirendi pont tirgyalisa:

A Magyar Nemzeti Leveltimmal  kotott
haszonkélcson szerzddés (a Koszeg, Junisics tér 2.
sz. alatti ingatlan tekintetében) médositisardl szélé
eloterjesztés csatolva a jegyzokonyvhoz.

Dr. Dimitér Ramdna szdbeli kiegészitésében

elmondja, hogy 2022. dprilisaban keriilt aldirdsra a
Magyar Nemzeti Levéltar és Koszeg Viros
Onkormidnyzata kozott létrejott  haszonkolcson-
szerzOdés a koszegl levélidr épiiletére, azaz a
Készeg, Junsics tér 2. szam alatti ingatlanra
vonatkozéan.

Ez egy hatirozott ideji szerzddés, amely 2024.
december 31-én lejar. A szerzOdeés
meghosszabbitasirél egyeztettek a  Nemzeu
Levéltarral, hiszen tovibbra is sziikség van rd, igy a
2025. december 31-ig torténd meghosszabbitast

terjesztették eld. A szerzddés

viltozatlanok maradnak.

egyéb pontjai

Hozzdszélds:

Takdcsné Varga A'gnes elmondja, hogy a
pénziigyi bizottsig megtirgyalta az eldterjesztést €s
a képviseld-testiilletnek egyhangilag elfogadisra
ajanlotta.

Tovdbbi észrevétel nélkil, a polgirmester
javaslatdra a képviseld-testiilet 12 igen szavazattal
az aldbbi hatdrozatot hozza:

155/2024. (X. 31.)
képviselé-testiileti hatdrozat

Koészeg Viros Onkormdnyzatinak Képviseld-
testiilete a Koszeg, 1882 hrsz-d, természetben a
Készeg, Jurisics tér 2. szam alatti levéltdri ingatlanra
2022. dprilis 22. napjén létrejout és 2022, december
1. napjin md&dositott haszonkolcsin-szerzodés
mdédositdsit a melléklet szerinti tartalommal
jovihagyja €s felhatalmazza a polgirmestert annak
aldirdsdra.

Felelds: Basthy Béla polgdrmester.
Hataridd: 2024. december 31.

A 4, napirendi pont tirgyaldsa:

A Magyar Miltai Szereteiszolgilat Egyesiilettel

kotott  ingatlan  haszndlatba addsdra vonatkozé
megdllapodds mdédositdsardl szl eldterjesztés
csatolva a jegyzokonyvhoz.

Dr. Dimiitir Raména szdbeli kiegészitést tesz.
2024, jinius 3-dn aldirisa kerlilt a Magyar Maltai
Szeretetszolgilat Egyesiilet és Koszeg Viros
Onkorminyzata kozott — az Iddsek otthona és
Idések klubja nappali ellitdsa targydban — létrejou
ellitisi szerzddés, hiszen ezeket a feladatokat 2024,
jilius 1-tol a Miltai Szeretetszolgilat Litja el.

Az dtadis-dtvételi dokumentumoknak része volt
egy ingatlanhaszndlati megillapodds is a Dézsa u.
24, alatti épiiletre vonatkozéan. Ebben a
megallapodasban  szerepel az is, hogy az
onkormdnyzat sajat koltségén 2024. december 31-ig
villalja egy mikodési engedéllyel rendelkezd
talalékonyha feldjitdsat.
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A Miltai Szeretetszolgdlattal kotott megegyezés
alapjan szeretnénk ennek a kotelezettségnek az

idépontjat  2025. december 31. iddopontra
modositani.
Hozzdszoldsok:
Takdcsné Varga Agnes tijékoztatia a
jelenlévoket, hogy a  pénziigyi bizottsig

megtirgyalta az eldterjesztést és a képviseld-
testiiletnek egyhangiilag elfogadasra javasolta.

Bdsthy Béla elmondja, hogy személyesen jart itt
Koszegen Panker Mihdly, a Magyar Maltai
Szeretetszolgdlat  Nyugat-Dundntili  Regionilis
Kozpont iigyvezetdje.

Szerencsére a koribbi munkaerd problémdkat a
Maltai Szeretetszolgilat tudta rendezni, nem kell
nekik olyan nehézségekkel megkiizdeni, mint az
onkormdnyzatnak. Nyilvin nagyobb munkaer6
flottdval rendelkeznek, mint a viros.

A konyha témakorében is meg tudtak egyezni,
hiszen az intézményben az eddigi bevdilt mdédon
tudjik folytatni az étkeztetést, ellitdsi probléma
nincs. Tehdt abbél, hogy még nem teljesiilt az, amit
annak idején feltételiil szabtak az 6nkormdnyzatnak
— konfliktus vagy vita nincs a felek kozott, teljes
egyetértésben lesz a megdllapodds mddositva e
tekintetben.

Az  Onkormidnyzat  oriillhet annak, hogy
kiegyensilyozottan miikddik az Idések Otthona.
Egy nehézség van: a vdrakozasi lista, hiszen sokan
szeretnének bekeriilni.

Dr. Dimétor Ramona hozzdfizi: a megaillapoddst
Raposa Helga, mint a Kdszegi Csaldad ¢és
Gyermekvédelmi Kézpont vezetdje fogja aldirni.

Mivel tovibbi észrevétel nem hangzik el, a
polgdrmester szavazdsra bocsdtja a hatdrozati
javaslatot, a képviselo-testiilet pedig 12 igen
szavazattal elfogadja azt.

156/2024. (X. 31.)
képviseld-testiileti hatarozat

Készeg Viros Onkormdnyzatdnak Képviseld-
testiilete a Koszeg Viros Onkormdnyzata €s a
Magyar Miltai Szeretetszolgilat Egyesiilet kdzott
2024. jinius 3-an létrejott, a 9730 Koszeg, Dozsa
Gy. u. 24. szam alatti ingatlan ingyenes haszndlatba

addsdra vonatkozé megdllapodds modositdsat 2025.
janudr 1. napjatél a melléklet szerinti tartalommal
jovahagyja és felhatalmazza a polgdrmestert a
megallapodas aldirasdra.

Felelds: Basthy Béla polgdrmester.
Hataridé: értelemszerien.

Az 5. napirendi pont tirgyalasa:

A Koszegi Horvit Nemzetiségi Onkormanyzattal,
a Kdszegi Német Nemzetiségi Onkormdnyzattal és a
Koszegi Roma Nemzetiségi Onkorminyzattal
kotendd egyiittmiikddési megdllapodisok tervezetet
csatolva a jegyzdkonyvhoz.

Dr. Nagy Edina aljegyzd szébeli kiegészitésben
elmondja, hogy Kdszegen 3  nemzetiségi
onkormdnyzat alakult vjra a jinius 9-én megtartott
vélasztasok nyoman: horvdt, a német €s a roma
nemzetiségi onkormdnyzat milkddik tovdbbra is a
varosban.

A nemzetiségek jogairdl sz616 torvény értelmében
a telepiilési Gnkormdnyzat, illetve az a hivatal,

amelyik a helyi nemzetiségi Onkormdinyzat
sz€khelye szerinti helyi onkormdnyzat
onkormdnyzati hivatali feladatdt elldtja, biztositja a
helyi nemzetis€égi Onkormdnyzat részére az
onkormdnyzati mikodés személyli és  targyi
feltételeit, szakmai segitséget nyijt, tovabbd
gondoskodik a miikodéssel kapcsolatos
gazdilkoddsi ¢és  adminisztrativ  végrehajtdsi

feladatok ellatdsarol.

Az onkormdnyzati mikodés feltéieleit €s az ezzel
kapcsolatos végrehajtdsi feladatokat a tSrvény
részletesen felsorolja.

A telepiilési onkormdnyzatnak a nemzetiségi
Onkormanyzatokkal a mikodésiikhoz sziikséges
rendeltetésszeri  helyiséghaszndlatra, a tovibbi
feltételek biztositisira és a feladatok elldtdsdra
vonatkozdan megillapodist kell kitniiik.

A megillapoddst sziikség szerint, dltalinos vagy
idokozi vdlasztis esetén az alakulé iilést kovetd
harminc napon beliil feliil kell vizsgdlni.

A nemzetiségi ©Onkormdnyzatok virhatéan a
novemberi ilésiikkon targyaljdk meg az j
egylittmilkodési megillapodist. Amennyiben ok is
elfogadjdk azt, akkor a helyi &nkorményzat €s a
nemzetiségi Snkormdnyzat szervezeti és miikodési
szabalyzatiban is rogziteni kell a megillapodis
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szerinti miikddési feltéleleket, a megdllapodas
mdédositasit kdvetd harminc napon beliil.

A megillapodisok tartalmit tekintve egy lényeges
médositis van a horvit nemzetiségi
onkorményzattal kotendd megillapodds
szovegében: konkrétan nevesitve van helyrajzi szim
szerint (2207/A/2 hrsz) az dltaluk hasznalt Kossuth
L. u. 15. sz. alatti helyiségcsoport.

Hozzdszoldsok:

Takdcsné  Varga Agnes  tijékoztatja  a
jelenlévoket, hogy a  pénziigyi Dbizottsig
megtirgyalta a nemzetiségi Onkormdnyzatokkal

kiotendé egyiitt mitkbdési megdllapodast €s a
képviselo-testiiletnek elfogaddsra ajanlotta.

Bdsthy Béla bemutatja a jelenlévoknek Tapolczai
Rendtit, a roma nemzetis€gi Onkormanyzat j
elndkét.

Eziton is gratuldl mindhirom nemzetiségi
onkormdnyzat megalakuldisdhoz és tovdbbi jé
egyiittmiikddést, j6 munkat kivdin valamennyiiiknek.

Mivel tovabbi hozzdsz6lds nem hangzik el,
szavazdsra bocsitja a hatdrozati javaslatokat.

A horvit nemzetiségi Onkormdnyzattal kotendd
egyiittmilkbdési megdllapodas jévahagydsardl sz6l6
I. hatirozati javaslatot a képviselok 12 igen
szavazattal fogadjak el.

157/2024. (X. 31.)
képviseld-testiileti hatarozat

Készeg Viros Onkorminyzatinak Képviseld-
testiilete  j6vihagyja a Koszeg Varos
Onkormdnyzata és a Koszegi Horvit Nemzetiségi
Onkormidnyzat kozott 2024, november 15. napjdval
kotendd Egyiittmiikodési Megillapodast a melléklet
szerinti tartalommal, egyben felhatalmazza a
polgirmestert az Egyiittmiikodési Megillapodais
aldirdsdra.

Felelés: Basthy Béla polgirmester.
Hataridé: azonnal.

A német nemzetiségi onkormanyzattal kotendo
egylittmiikodési megdllapodas jévihagyasardl sz6l6
II. hatdrozati javaslatot a képviselo-testiilet 12 igen
szavazattal hagyja jéva.

158/2024. (X. 31.)
képviselé-testiileti hatdrozat

Koszeg Viros Onkorminyzatinak Képviseld-
testiilete  jovdhagyja a Koszeg Viros
Onkormanyzata és a Készegi Német Nemzetiségi
Onkormdnyzat kézott 2024. november 15. napjdval
kotendd Egyiittmikodési Megallapodist a melléklet
szerinti tartalommal, egyben felhatalmazza a
polgirmestert az Egyiittmiikidési Megdllapodis
alairdsara.

Felelds: Bdsthy Béla polgarmester.
Hataridé: azonnal.

Végill a roma nemzetiségi Onkormdnyzattal
kotendo egylittmikodési megdllapodis
jovahagydsdrdl szélé IIl. hatdrozati javaslatot a
képviselo-testiilet szintén 12 igen szavazattal
fogadja el.

159/2024. (X. 31.)
képviseld-testiileti hatarozat

Készeg Viaros Onkormdnyzatinak Képviseld-
testiilete  jovdhagyja a Kdszeg Vidros
Onkorminyzata és a Koszegi Roma Nemzetiségi
Onkormdnyzat kozott 2024, november 15. napjdval
kotendd Egyiittmikddési Megdllapodast a melléklet
szerinti  tartalommal, egyben felhatalmazza a
polgirmestert az Egyiittmiikddési Megillapodds
aldirdsdra.

Felelds: Basthy Béla polgarmester.
Hataridé: azonnal.

A 6. napirendi pont targyaldsa:

A Jurisics-vir Miiveldddsi Kozpont és Varszinhdz
koltségvetési eldirdnyzat dtcsoportositdsirdl szolo
elGterjesztés csatolva a jegyzdkonyvhoz.

Bdsthy Béla jelzi, hogy a napirend targyaldsanal
az intézménytol senki nincs jelen, mivel
szabadsdgukat 6ltik, de természetesen az
eloterjesztes le lett egyeztetve a pénziigyi osztillyal.






KOSZEG VAROS ONKORMANYZATA KEPVISELO-TESTULETE

A pénziigyi osztilyvezetO tivollétében dr. Zaldn
Gdbor tesz szobeli kiegészitést. A Jurisics-vdr
Miivelodési Kozpont sikeres szinhizi évadon van
til, melynek koszonhetden kozel 18 millié Ft
tobbletbevételre tett szert. Aki ismeri az intézmény
miikodését, az tisztdban van vele, hogy a jovo évi
szinhédzi eldadasokat mar most le kell kotni, tovabbd
a szinhdzi leldtd tarolaséra is bérleti szerzddést kell
kotni. Ezek mintegy 5 millié Ft-ot tesznek ki.

Tekintettel arra, hogy az intézmény kételezd
feladataira eldirdnyzott bevételei 12 945 593 Fi-tal
elmaradnak a tervezettdl, az intézmény vezetdje
csak az igy mutatkozd tobblet felhaszndldsra kér
engedélyt a képviselG-testiilett6l. Amennyiben a
bevétel kiesés ilyen szinten marad, a nem kotelezo
feladatelldtis  tobbletbevételb6l  mindenképpen
finanszirozhaté lesz az intézmény.

Ezért kérte igazgatd ir, hogy a képviselo-testiilet
az intézmény szinhdzi tevékenységének bevételi
oldalit emelje meg 5 milli6 Ft-tal.

A fenti elbirdnyzat viltozdsa Koszeg Vdros
Onkorminyzatdnak tSbbletkiaddst nem jelentene.

Kérdések és hozzdszéldsok:

Takdcsné Varga Agnes elmondja, hogy a
pénziigyi bizottsdg gratuldlt Pocza Zoltin igazgatd
tirnak a sikeres szinhdzi évad megszervezéséhez. A
bizottsig 8 igen szavazattal, egyhangilag
elfogadasra ajdnlotta az eloterjesztést.

Giczy Jozsef kérdezi: milyen bevételek maradtak
el az intézménynél és milyen esély van arra, illetve
mikorra varhaté ennek a 12 millié Ft-nak a
teljesitése?

Dr. Zaldn Gdbort a pénziigyi osztilyvezetd arrdl
tdjékoztatta, hogy az intézménynél a
litogatottsigbdl szdrmazé bevétel maradt el. Eddig
szeptember 30-ig van lekdnyvelve minden, van még
tehdt 3 hénap a bevétel elmaradis pétlisara. O bizik
abban, hogy év végére ennek nagy része el fog
tiinni.

Igazgatd dr egyébként az 5 millié Ft-nal tSbbet
szeretett volna megtartani, de a pénziigyi
osztilyvezetd - a fegyelmezett gazdilkodas
érdekében - a kotelezo feladat ellitisbél eredd
bevétel kiesés miatt nem engedélyezett tébbet.

Nagyon kisarkitva mindez azt jelenti, hogy ha a
Jurisics-vdr bezdrna, és latogatok egyaltalin nem
lennének az €v hitralévo részében, akkor sem lenne

év végével az intézményben hidny, mert a

tobbletbevételekbdl az pétolhaté lesz.

Bdsthy Béla arra hivia fel a figyelmet, hogy a
virosban folyamatosan ,timaddsok™ érik a koszegi
virszinhdzat a milkddése miatt, sét, néha képtelen,
akar 100 milliés szamok is szdba keriilnek.

Egy pozitiv megadllapitist mindenképpen le kell
szogezni: a kdszegi vdrszinhdz a tobb mint 40 éves
multjaval tilmutat a viroson, a varmegyén, sot, akdr
az egész Dundntiilon is, mert olyan egyedi kulturilis
terméket hoz Iétre, amelyre Kdszeg biiszke lehet.

Az intézmény folyamatosan pdlydzatokat nyer, de
keriil majd az dj képviseld-testiilet elé olyan
eldterjesztés is, ahol az egész intézmény miilkodése
lesz napirenden. Abbdl meg lehet majd tudni
minden részletet.

Sajnos az elozé képviselo-testiiletben gyakran
elhangzott az az dllitis, mely szerint a vérszinhiz
jelentds negativumot okozna a vdrosnak, vagy, hogy
arra koltjiik a pénziinket, hogy varszinhdzat tartsunk
fenn mas helyett — de mindez természetesen nem
igaz.

Fontos kiemelni, hogy itt tobbletbevételrdél van
sz6. Az intézményeinkre igen szigori gazdilkodas
jellemzd.

Mis intézményeknél inkabb pénzmaradvinyok
adédhatnak. Ezek féleg bérmaradvinyok, ami akkor
képzddik, ha esteleg nincs betdltve egy-egy dllds.

Ha nagyon indokolt, akkor az intézménynél
szoktuk hagyni a pénzmaradvinyt, de egyébként év

kdzben nem szoktuk engedélyezni a
felhaszndldsukat, hiszen akkor még nincsenek
végleges szdmaink, Az intézmények

pénzmaradvinydt vissza szoktuk vonni és dtvissziik
a kovetkezo év finanszirozdsdira. Megfontolt
dontéseket szoktunk tehat hozni.

De arra is van példa, amikor viszont az intézmény
mitkddése indokolja az dtcsoportositdst. Ilyen volt
példdul a Kréta rendszer bevezetése az Svodikban,
melynek okdn minden csoportba laptopot kellett
visdrolni.

Giczy Jozsef koszoni a vilaszt, de megjegyzi: 6
csak egy kérdést tett fel, polgiarmester dr diltal
elmondottakat nem vitatta.

Bdsthy Béla is egyetért ezzel, hiszen amit §
elmondott, abban a jelenlévok nem érintettek. De a
virosban €s a kozosségi médidban szereplokkel is
meg kell sokszor meg kell értetni, hogy mi, hogyan
miikodik.
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Tovibbi észrevétel nem hangzik el, igy a
polgarmester lezirja a vitdt €s szavazisra bocsitja a
hatdrozati javaslatot.

12 igen szavazattal az aldbbi hatdrozat sziiletik:

160/2024. (X. 31.)
képviseli-testiileti hatarozat

Készeg Viros Onkormdnyzatinak Képvisels-
testiilete a Jurisics-var Miivelddési Kozpont és
Virszinhdz 2024. évi imézményi kiltségvetésében a
Koészegi Virszinhdz bevételi eldiranyzatit 5 000 000
Fi-tal megemeli és a Koszegi Virszinhdz kiaddsi
dologi eldirdnyzatit 5 000 000 Ft-tal megemeli.

Felelés: Pécza Zoltdn igazgato.
Hataridé: azonnal.

A 7. napirendi pont tirgyaldsa:

A, Kbszeg viros torténete - kdszegi hisok - 1532-
1932”7 tdrgyld projektre vonatkozé Onkormidnyzati
koliségvetési elbirdnyzat dtcsoportositdsrél sz6lo
eldterjesztés csatolva a jegyzokényvhoz.

Bdsthy Béla szobeli kiegészitésében visszautal
arra, hogy Készeg Viros Onkormdnyzata a
TOP_PLUSZ-1.1.3-21-V51-2022-00004 szamid
.Koszeg Viros Torténete” cimil pélydzattal
371 599 938 Ft osszegii tamogatdsban részesiilt.

A ,Koszeg viros torténete - kdszegi hosok - 1532-
1932 tirgyd projekt elokészitése befejezddott,
kozbeszerzési eljdrds keriilhet meginditdsra.

Ehhez az sziikséges, hogy a koltségvetésiinkben az
ehhez sziikséges Osszeg rendelkezésre dlljon,
amelyet a Magyar Allamkincstar szamldjarél kell
lehivni.

A képviseld-testiilet kérdés, hozzdaszélis nélkiil,
12 igen szavazattal az aldbbi hatdrozatot hozza:

161/2024. (X. 31.)
képviseli-testiileti hatdrozat

Készeg Viaros Onkorminyzatinak Képviseld-
testiilete a 2024. é&vi  koltségvetésében a
TOP_PLUSZ-1.1.3-21-VS1-2022-00004

azonositészami, Kdszeg vdros torténete - készegi

hdsok - 1532-1932 targyd projektben elnyert
tamogatdsra a bevételi elGirdnyzatdt 190 938 441 Ft-
tal megemeli, a beruhdzdsi eldirdnyzatat
190 938 441 Fi-tal megemeli.

Felelds: Bisthy Béla polgirmester.
Hataridd: azonnal.

Képviseldi kozérdekii kérdések, bejelentések:

Bdsthy Béla jelzi, hogy mar mindenki megkapta a
november 6-4n tartandé Virosi  Kirdlynap
eseményeire sz616 meghivét.

A délelout folyaman elsdként a Kdszegi Virosi
Mizeum, Konyvtir és Levéltir dltal rendezett
ldofiirkész”  orszdgos miiveltségi didkvetélkedd
dontojére keriil sor. Kdszonetet mond Révész Jozsef
igazgaté ummak és kollégdinak az G jatek
elinditisdért é€s lebonyolitdsaért. A dontGbe 6
iltaldnos iskolai €s 6 kozépiskolds csapat keriilt, a
legtdvolabbiak Szegedrdl érkeznek.

A 1330 rakor diszpolgdrok sirjdnak a
megkoszonizisra keriil a sor a temetdben.

Délutdn 15 érakor kezdddik az iinnepi képviselo-
testiileti iilés, ahol elsdként a J6 tanulé €s j6 sporiold
elismerd dijak atadasa lesz.

A Virosi Kirdlynapnak - azon til, hogy
elismerjilk sok-sok koszegi kivdld munkdjat —
mindig van egy-egy specidlis tematikus irdnya is.
[dén a Dundntili Keriileti Tablabirésdg alapitasanak
a 300 éves évforduldjara emlékeziink, amelyrol
Soptei Imre tart majd elbaddst. Az 1724-ben
létesitett 4 tdblabirésig koziil egyik miikodott
Ko6szegen, a mdsik hdirom Nagyszombaton,
Eperjesen €s Nagyvdiradon. Ma mir nehéz
elképzelni, hogy 11 vidrmegye jart Koszegre
jogszolgiltatdsért.

Az iinnepi iilés a vdrosi kitiintetések dtaddsaval ér
majd véget. Kéri, hogy a képviselok vegyenek részt
az iinnepi iilésen, hiszen a hatdrozatképességet
biztositani kell.

Madsnap, november 7-én keriil sor a Magyar
Jogdszegylet Vas Virmegyei Szervezete €s az
nkormanyzat szervezésében tartandd, a Dundntdli
Keriileti ~ Tablabirésig  emlékre  szervezett
emléktibla-avatisra és konferencidra. Eziton is
kdszoni dr. Spitz Janos elndk drnak a szervezésben
nyljtott segitségét. Igen rangos vendégek vdrhatok a
megemlékezésre: koztiik dr. Tuzson Bence
igazsdgligy miniszter, a Kiria alelndke, tobb
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kamarai elnok is. Kéri a képviseloket, akinek ideje
engedi, jojjon el.

2024. jilius 1-jével Magyarorszdg dtvette az
Eurépai Unié Tandcsinak soros elndkségét,
amelynek jegyében féléves iitjira indult a Kulturilis
és Innoviciés Minisztérium dltal tdmogatott 1100
éve Eurdpdban, 20 éve az Unidban cimii kulturdlis
programsorozat. Minden varmegyében egy vdrost
kértek fel arra, hogy fogadja rendezvényeket, Vas
Vdarmegyében Koszegre esett a vilasztds. A szimos
programrdl sajtétdjékoztat6 is lesz.

Mivel a november hénap turisztikailag csendesebb
szokott lenni, sikeriilt egyiittmikodést kialakitani a
Grillkirdly nevii véllalkozassal, akik — természetesen
kézteriilet-haszndlati dij fejében — november 8-10.
kozott kitelepiilnek a Fo térre és Szent Mdrton napi
fesztivalt rendeznek a hétvégén. Lesz toltott
kdposzta, libacomb és forralt bor. A zene 23 6riig
lesz engedélyezve a szémukra, igy az taldn a
kézelben lakék nyugalmdt sem fogja zavarm.

November 16-dn borbil lesz, ahol megvalasztasra
keriil az ) készegi borkirdlynd.

A Concordia Enekegyesiilet 165 éves jubileumi
iinnepségére  keriil sor november 9-én, a
Hajnalcsillag Néptancegyiittes pedig alapitdsdnak 35
éves évforduléjit tinnepli november 23-dn.

Takdesné Varga Agnes pedig arrdl tdjékoztatja
még a jelenlévoket, hogy november 30-dn, a
Kodszegi Lériant Gyula SE megrendezi a Balog
iskola tornacsarnokdban az 1. Koszegi Sportbilt,
ahova szintén szeretette] virnak mindenkit.

Mivel tovdbbi észrevétel nem hangzik el, a
polgirmester 9. 45 Orakor bezarja a kepviselo-
testiilet  iilésének nyilvinos részeét, majd a
képviselok zirt iilés keretében folytatjdk a munkat.

Kelt, mint az els6 oldalon.

.Jk—""
Dr. Zalin Gabor Basthy Béla
Jegyzo polgirmester
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ROSZEG VAROS
POLGARMESTERE
8730 Kdszeg, Jurisics tér 8.

f Tel:ps-562-512  Fax: 94-562-535
Levélcin: 9731 Kiszeg, Pf 58,
Szam: K/734-12/2024.

MEGHIVO

Ertesitem, hogy
Készeg Varos Onkormanyzatanak Képvisel6-testiilete
nyilvanos ilését
2024. oktober 31-én (csiité6rtokon)

9 6rakor

tartja, amelyre tisztelettel meghivom.

Napirend: elGtt: megvilasztott kiilsé bizottsdgi tagok eskutétele.
NAPIREND:

1. A szociilis igazgatisrél és az egyes szocialis ellatisokroél sz616 2172021, (VIIL. 27.)
onkormanyzati rendelet mddositasa.
El6ad6 a polgdrmester nevében: dr. Dom6t6r Raména mb. igazgatdsi osztdlyvezetd.

2. Kiszeg Viros telepiiléskép védelméral szélé 27/2017. (XII. 22.) 6nkormanyzati
rendelet modositisira vonatkozé dintés meghozatala.
El6ad6 a polgdrmester nevében: Berték Sandor foépiiész.

3. A Magyar Nemzeti Levéltarral kitott haszonkdleson szerzédés médositisa a
Kdszeg, Jurisics tér 2. sz. alatti ingatlan tekintetében.
El6adé a polgdrmester nevében: dr. Domotér Ramona mb. igazgatasi osztdlyvezetd.

4. A Magyar Maltai Szeretetszolgilat Egyesiilettel kotott ingatlan hasznilatba
adisira vonatkozo megallapodas médositasa.
Eldadé a polgdrmester nevében: dr. D6motor Raména mb. igazgatdsi osztalyvezeto.

5. A Kiszegi Horvit Nemzetiségi Onkorminyzattal, a Készegi Német Nemzetiségi
Onkormanyzattal és a Készegi Roma Nemzetiségi Onkormanyzattal kotendé
egyiittmiikodési megallapodas jévahagydsa.

El6adé a polgirmester nevében: dr. Nagy Edina aljegyzo.

6. A Jurisics-var Miivelédési Kozpont és Varszinhaz koltségvetési eldiranyzat
Atcsoportositasa.
Elbterjeszto: Dr. Zalan Gabor jegyzo.

A nyilvanos iilés keretében megtargyalt napirend utan:
Képviseldi felvilagositas kérés, kézérdeki bejelentések, javaslatok.





Zart iilés keretében:

1. A TOP PLUSZ-1.1.3-21-VS1-2022-00004 azonositészami, ,,Koszeg varos torténete
- kdszegi hosik - 1532-1932” cimii projekt kizbeszerzési eljarasanak meginditisa
(az eldterjesztést késobb kiildjiik).
Eldad6 a polgdrmester nevében: Fekete Balazs fejlesztési irodavezeto.

2. Az dnkormanyzat kiszétkeztetési feladatainak ellitisira vonatkoz kozbeszerzési
eljdras meginditiasa (az eldrerjesziést késobb kiildjiik).
Eldterjesztd: Basthy Béla polgarmester.

Kdszeg, 2024. oktdber 25.

Baisthy Béla s. k.
polgarmester






